

Für eine gesunde Umwelt –
gemeinsam mehr erreichen!



Wir recyceln ihre alten Röntgenbilder

Für eine gesunde Umwelt können Sie Ihre nicht mehr benötigten Röntgenbilder über eine Sammelbox bei uns kostenfrei entsorgen.

Unser zertifizierter Kooperationspartner recycelt die Aufnahmen und führt sie direkt einer gesetzeskonformen Verwertung zu.

Angebot im Monat März 2025

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

GASTEO ® (Flüssigkeit zum Einnehmen, 20 ml)	statt 10,89 €²⁾ 7,60 € <small>380,00 €/L</small>
HAMETUM Wund- und Heilsalbe ® (Salbe, 50 g)	statt 12,55 €²⁾ 10,05 € <small>201,00 €/Kg</small>
CANEPHRON Uno ® (Überzogene Tabletten, 30 St.)	statt 24,97 €²⁾ 22,45 € <small>0,75 €/St.</small>
BRONCHIPRET Thymian Pastillen ® (Pastillen, 30 St.)	statt 8,72 €²⁾ 6,95 € <small>0,23 €/St.</small>
KYTТА Schmerzsalbe ® (Salbe, 100 g)	statt 21,49 €²⁾ 19,35 € <small>193,50 €/Kg</small>
MONAPAX ® (Sirup, 150 ml)	statt 14,45 €²⁾ 10,10 € <small>67,33 €/L</small>

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen